
令和２年４月７日 

保護者様 生徒様 

個々別指導塾ここスタディ 

本部 

 

 

緊急事態宣言による休校について 

 

 

 日頃よりここスタディへのご理解、ご協力いただきまして誠にありがとうございます。 

 

ここスタディは、皆様のご協力で、感染防止に十分注意しながら営業を続けてまいりましたが、

本日、緊急事態宣言が国より発令されることとなり、対象地域に東京、千葉も含まれております

ので、休校要請を受けることとなりました。 

 

【休校期間】 

 

豊洲校：４月８日（水）から５月６日（水）までを予定。 

八千代緑が丘校、柏高柳校：４月９日（木）から５月６日（水）までを予定。 

変更となる場合は、一斉メール及びＨＰ上にアップいたしますのでご確認ください。 

 

大変苦渋の決断ではありますが、皆様の安心安全を第一に、ご理解いただけますと幸いです。 

 

お子様の学習に関しては、休校期間中もできる限りサポートさせていただきます。 

教室より配布している長期間用の宿題やＨＰ上からダウンロードできるプリント教材、ＬＩＮ

Ｅによる質問対応など、ぜひご利用ください。 

 

尚、５月分の授業料は４月２７日に通常通り引き落としとなりますが（休会の方以外）、お

休み期間のお振替等の対応に関しては追ってご連絡致します。 

 

休校中の各校舎へのご連絡は、メールもしくはＬＩＮＥのご登録をいただき、そちらまでご連

絡ください。 

 

ご理解いただき、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

                                        以上 


